Ala nos dñe q̄s Coll.
gra sp̄ pñeniat t seq̄f ac bo
nis opib⁹ iugiter p̄st̄ es̄e
intertos. Per. Ad.iiij.caþ

Pollicit̄ estote seruare
pnitatem sp̄s i vinculo
pacis vnū corp⁹ t vn⁹ sp̄s
sic vocati estis i vna spe vō
niōis v̄e. Coll. **H**ideles
tuos dñe bñdictō dciderata
p̄firmet q̄ eos t a tua volū

eate nūqz faciat discripare. et
tuis semp indulgeat bñficijs
gtulari.p.d. Ad vi. cap.

DIct is qui fors ē nr
hō corrupaf.tn̄ is q i
tus est r̄nouaf de die in diē.
Plebis tue qs Collecta.

dne ad te sp corda querere: vt
quam tantis facis p̄ocinij
adiuvari: ppetuis n̄ desinas
gubernare p̄sidijs.p.

Dicitur Ad ix. capitulum
Iufelix ego hō qs me li
berabit de corpe mortis hui⁹
grā dei p̄ ihm xp̄m dn̄i; nr̄m
Collecta.

DEcus q te in rectis ac sin
ceris manē pectorib⁹ asseris
da nobis tua grā tales existē
i quib⁹ habitare digner].
V. do. In ij. viii cap

Onus dn̄svna fidesvnū
baptisma.vn⁹ ds et pa
ter omnium q super omnes
et p̄ omnia et i omnibus nob̄
qui est benedictus in secula se
culorū. V. Virigaf oratio.
Ad m̄gt aii. Qū vocat⁹ fues
ris ad nuptias recube in no
vissimo loco vt dicat tibi q

te inuitavit amice ascēde su
peri⁹ tūc erit tibi gl̄a corā s̄l
discubētib⁹ all'a. aii. **Omnis**
q̄ se exaltat humiliabit⁹ q̄ se
humiliat exaltabit⁹ Col. Tu
a nos dñe v̄s. fe. 4. q̄tuor
temporū Scdm marcum

Th̄ ill' Respōdens v:
n⁹ de turba dixit.ma
gister attuli filiū me
um ad te h̄ntem sp̄m mutū.
Et reliqua. Venera. bede.

EActum est aut̄ in sequē
ti die descēdētib⁹ illis d
mōte occurrit ei turba mul
ta. et ecce vir de turba exclaz
mauit dices. Aḡr obsecro te
respice in filium meū q̄ vni
cus est mihi z̄c. **Demoniacū**
hūc quē descēdēs de mōte do
min⁹ sanauit mathe⁹ lunati
cū mare⁹ surdū mutūqz dscī

Piqt̄ at eos de qb⁹ bit. Lij
scriptū ē Hult⁹ vt luna mu
ta q nūqz i codē statu pma
netes nūc ad hec nūc ad illa
vicia mutati crescūt atqz de
crescūt. muti nō q̄fitēdo fidē
surdī nec ip̄m aliquaten⁹ si
dei audiēdo sermonē Tu

Et rogavi disci^m L.ij. pulos tuos ut ejiceret illū et nō potuerūt Latetēr h̄ dicto accusat apłos cū impossibili tas curādi infidū nō ad imbecillitatē curatiū. sed ad eo rum qui curādi sunt fidē re serat dicēte dño fiat tibi se cūdū fidem tuā **I** Tu feria vi. q̄tuo: rēpo:ū. Euā. factū est in vna diez. regre se. vi. infra octām penti. Sabb.

In ill. Dixit ih̄s turbis silitudinē hanc. Arborem fici hēbat quidam plātata in vinea sua et venit q̄rēs fructū in illa et nō inue nit Et reliq. Gregorij. Arborem fici hēbat qui dā plātata in vinea sua et evenit q̄rēs fructū in illa et nō inue uit Quid arbo: fici nisi humana natura; desiḡt Quid mulier indinata nisi eādem naturā significādo denūciat Que et bñplātata est sicut fi cus et bñ erecta sicut mulier. Lectio secūda.